
 

Týdenní plán 
 

       Mgr. Šárka Vojáčková 
 
 

      4. ročník  
 

         27. září. – 1. října 2021 
 

 

Informace: 
 

• Od začátku září jezdí 3. a 4 ročníky do plavání. Sraz u školy 
v 7.20 hod. Odjezd autobusem od školy bude každé úterý vždy 
7.30 hod. Předpokládaný návrat je cca 11.30 hod. Poté 
následuje poslední vyučovací hodina – AJ. 

• Každé pondělí se děti testují pro úterní plavání. Testování 
probíhá pod odborným dohledem a děti získávají certifikát o 
negativním testu. Kartičku pojištěnce další pondělky děti již 
nepotřebují.  

• Plavání - úterý - sraz před školou v 7. 20 hod.  

• Třídní schůzky pro všechny ročníky se uskuteční 7. října. 
V týdnu před třídními schůzkami upřesníme formu TS 
(online/osobní) 

• Pokud má někdo ještě zájem o přihlášení se do kroužků, 
prosím vyjádřete prostřednictvím dětí zájem – do deníčku, 
přihlášku k vyplnění zašlu. Kroužky začnou fungovat od měsíce 
října. (kromě náboženství, to již začalo od 22. září) 

 
Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 

 
 
 

ČJ 
Podstatná jména - pád, číslo, rod. Pravopis i/y - 
vyjmenovaná slova. 

MA Pamětné násobení a dělení mimo obor násobilky. 
Písemné sčítání více sčítanců, písemné odčítání. 
G – základní útvary v prostoru ( krychle, kvádr, 
koule...) 

AJ 
CAN – záporné a tázací věty. Komix – poslech, 
práce s textem. Unit 1 – shrnutí, test – příprava. 

PRV/VL/PŘ 
 PŘ: Společné znaky rostlin 

 
VL: Kraje a krajská města, členění území ČR 

Výhledově 

• Třídní schůzky (všechny ročníky) – 7. října 2021 

 


